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İÇİNDEKİLER



Geride bıraktığımız 2012 yılı, hizmetlerimizi genişletip sürdürülebilir kurumsal bir yapı 

oluşturma çabalarımızın olumlu sonuçlarını almaya devam ettiğimiz bir yıl oldu. Ancak bu 

çabalarımızın yanında özellikle Milli Eğitim Bakanlığı’nın yayınladığı mevzuat değişiklikleri, 

planlanan hedeflere ulaşmamızda önemli zorluklar oluşturdu. Özellikle velilerden alınan 

katkı paylarının kaldırılması, gelir gider dengemizi olumsuz etkileyen bir faktör olarak 

karşımıza çıktı. Bu nedenle özel eğitim ve rehabilitasyon hizmet  ve kapasitelerimizi 

yeniden gözden geçirmek zorunda kaldık.

Daha kaliteli ve çeşitlendirilmiş hizmetler sunabilmek için Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezinin fiziki mekanlarını yeniledik.Bu kapsamda Erken Müdahale ve Yürüme Analizi 

gibi yeni alanlar eklenirken, Öğrenci Kayıt ve Kabul Sitemi, merkezi bir birim haline getirildi.

Konferans salonumuz tamamen yenilendi.

Yönetimin zamanında aldığı ve almakta olduğu önlemlere rağmen, sorunlar gelecek için 

önemini korumaktadır. 

2012 yılında Vakfımız iki önemli projeye imzasını attı. Amerika ve Avustralya’da başlatılarak 

hızla dünya ülkelerine yayılan “World CP Day” (Dünya Cerebral Palsy Günü) farkındalık 

kampanyasında Vakfımız Türkiye’de öncülüğü üstlendi.’’1 Dakikada Dünyamı Değiştir” 

adıyla yürütülen kampanyada Cerebral Palsy’li bireylerin hayatlarını kolaylaştıracak fikir 

ve öneriler arasından Türkiye’den “güneş enerjisi ile çalışan tekerlekli sandalye” fikri de en 

çok oy alanlardan biri oldu. 

Değerli Üyelerimiz;

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’MIZIN MESAJI
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Bir diğer önemli projemiz de İstanbul Kalkınma Ajansı’ndan aldığımız mali destekle, 

Aralık 2012’den itibaren yürütmeye başladığımız “Cerebral Palsy’mle Hayattayım” 

projesi. Toplam bütçesi  927.843 TL olan bu proje kapsamında Ataşehir, Pendik ve 

Üsküdar İlçelerinde 2000 hane ziyaret edilerek, elde edilen veriler veri tabanına 

işlenecektir. Bu verilerden 100 aile seçilerek, evde rehabilitasyon hizmeti sunulacak 

ve yeni bir model oluşturulacaktır. 

Cerebral Palsy’mle Hayattayım” projesinin en önemli ve heyecan verici çıktısı, 

kuşkusuz ülkemizde büyük bir eksiklik olan Cerebral Palsy’li bireylerin veri tabanının 

oluşturulacak olması…  Cerebral Palsy’li veri tabanı modeli; bir taraftan ülke çapında 

tekrarlanabilir olacak, diğer taraftan da bireylerin doğru değerlendirilmesini ve doğru 

hizmet sunma olanağını sağlayarak, kaynak ve zaman israfını da önleyecektir.

Metin Sabancı Okulumuz, kuruluş döneminin zorluklarını geride bırakarak, 

kurumsallaşma yönünde daha güçlü adımlar atar hale geldi. Verdiğimiz eğitimin kalite 

yönünden hissedilir şekilde gelişmesi, geleceğe dönük umutlarımızı arttırdı.

Okulumuzda tüm eğitim kadromuz, büyük bir fedakarlık ve çabayla uluslararası 

düzeyde eğitim ve hizmet sunmaya devam etmektedir. 

Velilerimizin üzerindeki mali yükü hafifletebilmek amacıyla 2012 yılında, burs 

sistemimizde iyileştirmeler yaptık. Bugün, öğrencilerimizin tamamına yakın bir kısmı, 

burs olanaklarından yararlanabilmektedir.

 Ancak 2012 yılında eğitim sisteminde yapılan köklü değişimler, etkilerini özel eğitim 

alanında da göstermiştir. Bu bağlamda ağırlıklı olarak orta ve ağır zihinsel engelli 

öğrenciler için uygulamaya dönük bir eğitim modeli öngörülmüş bulunmaktadır. Bu 

değişikliğin sonucu olarak, 2013 yılında, okulumuzdaki mevcut eğitim sistemimizi 

yeniden yapılandırmak zorunda kalacağız.  Sınıflarımızdaki fiziki alanların büyük 

tutulması ve sınıfa alınabilecek öğrenci sayısının kısıtlanması nedenleriyle ortaya 

çıkan verimsizliği çözmek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Yaratıcı Sanatlar Terapisini ülkemizde tanıtmak, hem akademik, hem bilimsel hem de 

uygulama ve araştırma alanlarında Vakfımızın referans kurum haline gelebilmesi için 

sarfettiğimiz çabalar olumlu sonuçlar vermeye başlamıştır. 

Yurt genelinde katılım sağlayacak şekilde Vakfın akademik konumunu güçlendirmek 

üzere Prof. Dr. Muharrem İnan’ın öncülüğünde farklı branşlarda etkili 15 bilim insanı 

Akademik Kurulu’muza katılmayı kabul etti. 2012 yılında Akademik Kurulu’muzun 

desteği ile kongre ve konferanslarda yer almaya, bilgi birikimi ve deneyimlerimizi 

topluma aktarmaya özen gösterdik. 

Desteklerini bizden esirgemeyen Mütevelli Kurulu Üyelerimize, bizi her zaman 

yüreklendiren, destekleri ile teşvik eden Sakıp Sabancı Ailesine, Yönetim 

Kurulu’muza, çalışanlarımıza, tüm bağışcı ve paydaşlarımıza gönülden teşekkür 

ediyorum.

Saygılarımla,

Hüsnü PAÇACIOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı
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Cem Berksun
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ  

Hüsnü Paçacıoğlu  Başkan

Dilek Sabancı   II. Başkan

Şeniz Türkömer   Genel Sekreter

Ahmet Mümtaz Gülder  Sayman

Altan Edis    Üye

Bekir Soytürk    Üye

F. Serpil Sarıca   Üye

Hilmi Çelik    Üye

Macit Akın Özoflu    Üye

DENETİM KURULU ÜYELERİMİZ  



AKADEMİK KURUL ÜYELERİMİZ

Prof. Dr. Muharrem İnan   Başkan
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji ABD

 Yrd. Doç. Dr. Alper Şahin 
Maltepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü

Uzm. Dr. Canan Kocaman Yıldırım
Erdem Hastanesi Pediatrik Çocuk Sağlığı

 
Prof. Dr. Dilek Erbaş
Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü

 
Uzm. Fizyoterapist Feride Bilir
Çocuk Fizyoterapistleri Derneği Başkanı

 
Doç. Dr. Halil İbrahim Bekler
Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği – Eğitim Görevlisi
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Doç. Dr. İbrahim Halil Diken
Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü

 
Prof. Dr. Mehmet Subaşı
Gaziantep Üniversitesi Ortopedi Ve Travmatoloji ABD

 
Prof. Dr. Mintaze Kerem Günel
Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü

 
Prof. Dr. Muharrem Yazıcı
Hacettepe Üniversitesi Ortopedi Ve Travmatoloji ABD

Öğr. Gör. Dr. Oktay Taymaz Sarı
Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü

Prof. Dr. Serap Uysal
Amerikan Hastanesi Nöroloji ABD

Prof. Dr. Yıldız Güven
Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Özel Eğitim
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VAROLUŞ NEDENİMİZ ve AMACIMIZ

Vakfımızın varoluş nedeni;
 
“Kendini akademik olarak sürekli geliştiren, ‘Cerebral Palsy’li bireylere anne karnından yaşlılık döneminin sonuna 
kadar hizmet veren ve finansal olarak sürdürülebilir bir yapıya sahip olan uluslararası düzeyde referans kurum 
olmak”
 
olarak belirlenmiştir.
 
Vakfımızın Amacı; “Beyin gelişim sorunlarından kaynaklanan hareket engeli olan çocuk ve erişkinlere teşhis, tedavi, 
rehabilitasyon ve eğitim hizmeti sağlayarak, meslek sahibi olmaları ve hayata kazandırılmaları için gerekli faaliyet ve 
gayretlerde bulunup insanlığın mutluluğuna çalışmaktır.”
 
Vakfımız, çocuklarda ya da genç ve erişkin bireylerde ‘Cerebral Palsy’ olarak tanımlanan beyin engelinin; Nasıl? 
Neden? Ne zaman? ve Nerede? oluştuğu sorularına cevap arayıp çözümler üretmek için çaba göstermektedir. Ayrıca, 
yeni bakış açıları ve yaklaşımlar eşliğinde, binlerce çocuk ve ailesinin yanı sıra kurumlara da, aynı ve ek başlıklar 
altında destek olmaya, çözümler sunmaya devam etmektedir.
 
Vakfımız, kuruluşundan bugüne, bilimsel alanda uzman isimler ile işbirliği içerisinde toplumda daha fazla yer 
edinmek isteyen çocuklarımız ve aileleri için yurt içinde ve yurt dışında sürdürdüğümüz çabalarımız ile 15.000 çocuğa 
ve ailesine destek vermiş ve çözümler üretmiş, bir yandan da farklılıkları anlamaya ve anlatmaya çalışmıştır.
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ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON ÇALIŞMALARIMIZ
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SAYILARLA TSÇV 
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263 çocuğumuza yıl boyunca 
özel eğitim ve rehabilitasyon 
hizmeti verdik.

Ayda 
toplam

2012 Yılında



16 Mayıs 2007 tarihinden itibaren bu güne kadar MEB denetiminde hizmet 
vermeye devam eden Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizdeki 
çalışmalarımıza 2012 yılında yeni alanlar ekleyerek devam ettik. 

18 Mayıs 2012 tarihinde yayınlanan yönetmelik ile 2011 yılından beri 
uygulamaya başladığımız veli katkı payı sistemini durdurduk. Gelir gider 
dengemizde olumsuz bir faktör olarak ortaya çıkan bu durumu yıl içinde 
aldığımız hızlı önlemler ile minumum seviyeye indirdik.

2012 yılında tüm fiziki alanlarımızı yenileyerek daha kullanışlı hale getirdik. 
Velilerimizin bekleme alanları onların ihtiyaçlarına göre düzenlenerek, 
konforlu hale geldi. Erken Müdahale ve Değerlendirme/Yönlendirme 
Birimleri için teknik donanımı içinde barındıran özel fiziki alanlar 
oluşturuldu.

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
ÇALIŞMALARIMIZ
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2012 YILI TANILARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMIGrafik: 2
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ERKEN MÜDAHALE PROGRAMIMIZ

Bebeğin gelişimi açısından risk oluşturan faktörlerin varlığında uygulanan tedavi programıdır. Bebeğin erken müdahale programına alınması için tanı 

konulması beklenmez. Hekimlerce tanımlanan bazı ön bulguların olması veya alınan öyküde risk faktörlerinin bulunması bebeğin erken müdahale 

programına alınması için yeterli sebeplerdir. Tedavi programının uygulayıcıları fizyoterapistler, psikologlar ve çocuk gelişimcilerdir. 

Bebeklerin doğumdan sonra ilk 5 aydaki hareket yetenekleri sahip olacakları zeka, motor ve duysal gelişim potansiyelini belirleyen en önemli etkendir. 

Dolayısıyla ilk 5 aydaki müdahale çok önemlidir.

Erken müdahalede neler yapılıyor?

Erken müdahale programı öncesi psikolojik danışmanlık birimi aileden ayrıntılı 

anamnez alarak bütün risk faktörlerini kayıt altına alır. Merkeze başvuruda bulunan  

aileye süreç ile ilgili bilgi verilir. Anamnez alımından sonra bebek video çekim 

odasına alınır. Video çekim süresi 10-20 dakikadır. Aile gözlem penceresinden veya 

LCD ekrandan çekimi takip edebilir. Video kaydı yapıldıktan sonra değerlendirme ve 

terapi yaklaşımları için aileye Erken Müdahale Programı’nın fizyoterapi bölümünden 

randevu verilir. İlgili fizyoterapist tedavi öncesi video kaydını izleyerek bebeğin 

hareket yeteneğinin gelişimi hakkında bilgi sahibi olur. Değerlendirme bulguları, 

nörolojik muayene ve Prechtl analizi sonuçları göz önüne alınarak uygun bir müdahale 

programı planlar. 

Takip sıklığı ilerleyen süreçte belirlenmekle birlikte, 0-2 yaşta daha sık, 2 yaş ve üzerinde 

çocuğun gelişimine göre yılda 1 kez olacak şekilde 7 yaşına kadar devam etmektedir.

Riskli bebeğin uygun 
ortamda, uygun uyaranlarla 
erken müdahaleye alınması, 
bebeğin gelişim potansiyelini 
belirleyecektir.

Bu açıdan erken müdahale çok 
önemlidir.



SAYILARLA TSÇV 
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375 bebeğe erken müdahale 
hizmeti verdik.

Toplam

2012 Yılında
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2012 yılında 4 ana başlıkta aile seminerleri dizisi düzenlendi.

•	 Stres-Denge / Nefes ve Gevşeme Egzersizleri 

•	 İletişim Becerileri / Sevmek Dokunmaktır 

•	 Çifte Açmaz (Duble Bind) 

•	 Ergenlik ve Cinsel Gelişim 

AİLE SEMİNERLERİ

DANIŞMANLIK HİZMETİ
Danışmanlık hizmeti ihtiyaca göre yürütülmektedir. Bazı danışanlarımızla sayısı 20’yi bulan seanslar yürütülmüştür. 

Aile Terapisi: Merkezimizde, rehabilitasyon hizmeti almakta olan veya kurum dışından taleplerle başvuruda bulunan ailelere yönelik, 

aile terapisi hizmeti verilmektedir. Aile terapisi aile bireylerinden herhangi biriyle olabileceği gibi, bazen anne ve baba, bazen de 

ebeveynlerden biri ve çocuk, bazense ailece beraber seansa alınarak yürütülmektedir. Aile terapisinin amacı; engelli çocuğun katımıyla 

aile sistemindeki değişikliği, işleyişi, kabul aşamalarını ve güç yapısını incelemektir. Aile terapisi amacı yeniden yapılandırma olan ve 

uyumu hedefleyen teknik müdahaleler toplamıdır. Aile fotoğraflarının kullanımı, resim yapılması, aile genogramının çıkarılması gibi 

teknikler ayrıca uygulanmaktadır. 

Engelli bireyin kardeşlerinin özellikle danışmanlık hizmetimizden yararlanmasına  önem verilmektedir. 
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YETİŞKİN GRUBU ÇALIŞMASI

FİZYOTERAPİ

18-35 yaş arası genç öğrencilerimizle grup çalışması Psikoloji ve Eğitim birimi ile birlikte sürdürülmektedir. 

Gençlerin özgüvenlerinin arttığı, sosyal gelişimlerinde belirgin değişiklik olduğu ailelerince ve diğer uzman 

arkadaşlarımızca gözlemlenmiştir. Bu çalışma gerektiğinde bireysel ve aile danışmanlığı seanslarıyla 

desteklenmiştir. Bu çalışmanın değerliliği seans sayılarıyla ölçülemez bir nitelik taşımaktadır. 

2012 yılında uzman ekibin eğitime büyük önem veren Vakfımız, fizyoterapistlerimizin gelişimine de 

destek oldu. 

Böylece Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizde çalışan bütün fizyoterapistlerimiz;

•	 Bobath terapisti eğitimlerini tamamlandı.

•	 Thera-togs uygulayıcısı oldular.

•	 Erken müdahale Baley Testi kursu aldılar.

•	 2 fizyoterapistimiz osteopati eğitimini tamamladı. 

Birimde;

•	 Duyu bütünleme çalışmaları daha aktif hale getirildi.

•	 Refleksoloji ve cranial scral tedavinin alt yapısı oluşturuldu.

•	 Erken Müdahale birimi psikoloji ünitesiyle daha etkin çalıştı.
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ÖZEL EĞİTİM

Grup eğitimlerinde yeni çalışma grupları oluşturuldu. Öz bakım ve günlük yaşam 

becerilerinin çalışıldığı bu gruplarda oldukça başarılı sonuçlar elde edildi.

Bu çalışma neticesinde bir öğrencimiz stajyer olarak Merkezimizde  rehabilitasyon ekibine 

destek vermeye başladı.

Eğitimciler, Fizyoterapi ve Psikoloji ünitesiyle multi disipliner çalışmalar yaparak çocuğu 

ve ailesini çok yönlü ele aldı.

Okul çağındaki öğrencilerimizin okullarına ziyaretler yapıldı.  Öğretmen, rehberlik servisi 

ve rehabilitasyon işbirliği ön plana çıkarıldı. 



SAYILARLA TSÇV 

BİREYSEL EĞİTİM HİZMETİ

DUYU BÜTÜNLEME

HİDROTERAPİ

KONUŞMA VE DİL TERAPİSİ

RİSKLİ BEBEK

BİREYSEL FİZYOTERAPİ

GRUP EĞİTİM HİZMETİ

ORTOPEDİK KONSÜLTASYON

TOPLAM 
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15.206
seans özel eğitim 
ve rehabilitasyon 
hizmeti verdik.

2012 Yılında
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METİN SABANCI OKULLARI

Okulumuz, 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı’nda hizmete başlamıştır. Okulumuzda sunulan eğitim ile CP ve diğer gelişimsel 

yetersizliklere sahip çocuklara, sosyal, duygusal, bilişsel, duyusal, dil ve motor gelişimi alanlarında; kendi ihtiyaçlarını 

karşılamayı, çevresiyle iletişime geçmeyi, toplumla entegre olmayı sağlayacak becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Bu amaçla MEB İlköğretim Programı ve MEB Hafif Düzey Zihinsel Engelliler İlköğretim Programı uygulanmaktadır. Ayrıca her 

bir öğrencimiz için yıllık Bireyselleştirilmiş Eğitim Programları (BEP) hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. 

Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı’nda özel eğitime gereksinimi olan öğrencilerin farklı gelişim alanlarında yapabildikleri 

dikkate alınmakta, kazandırılacak davranışların neler olduğunu, bu davranışların nerede, nasıl, kimler tarafından, hangi 

yöntemlerle ve ne kadar sürede kazandırılacağı belirtilmekte ve öğrencinin ailesinin de yer aldığı ekip tarafından 

hazırlanmaktadır. Öğrencilerin BEP’leri belirli aralıklarla değerlendirilmekte ve gerekli görüldüğü durumlarda revizyonlar 

yapılmaktadır. 

Halen okulumuzda anasınıfı, 1/A, 1/B ve 2/A sınıflarında toplam 21 öğrenci ile eğitim öğretime devam edilmektedir. 

Öğrencilerimiz belirli bir programa göre dil ve konuşma terapisi ve yaratıcı sanatlar terapilerine katılmaktadırlar.

Okulumuz yıl boyunca çeşitli sivil toplum kuruluşlarınca örnek okul olarak ziyaret edildi. Okulumuz hakkında

ziyaretçilerimiz ile bilgi paylaşıldı.
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METİN SABANCI OKULLARI

Sınıf  Öğrenci Sayısı

Anasınıfı 5
1/A  5
1/B  5
2/A  6

Çocukların en iyi akranlarından ve günlük rutinlerinden öğrendiği gerçeğinden hareketle 

öğrencilerimize yönelik fizyoterapi desteği, okulumuz fizyoterapisti tarafından sınıf içi etkinliklerle 

sunulmakta, öğrencilerimiz sınıflarından ve sınıf arkadaşlarından ayrılmadan bu desteği günlük 

rutinleri ile birlikte almaktadırlar. 

Okulumuz bünyesinde bir de Duyu Bütünleme Odası bulunmaktadır. Okulumuz profilindeki 

öğrencilerimizin beyin faaliyetlerinde hızlı ilerlemeler sağlayan Duyu Bütünleme Terapisi de 

öğrencilerimizin haftalık programlarında yer almakta ve sınıf öğretmenleri, özel eğitim öğretmeni 

ve fizyoterapist tarafından öğrencilerimize uygulanmaktadır.

Metin Sabancı Okulları’na devam eden öğrencilerimiz ailelerinin gelir seviyeleri göz önünde 
tutularak, değişik oranlarda eğitim öğretim bursu ile desteklenmektedir.



Okulumuzun ilk karne töreni Haziran 2012’de gerçekleşti
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OKULDA BİR GÜN
Okula Geliş ve 
“Andımız”ın Okunması

Sabah Kahvaltısı Halka Zamanı

Eğitim Etkinlikleri

Öğle Yemeği

Duyu Bütünleme 
Çalışmaları

Okuma Yazma Çalışmaları, Fen ve Doğa , Türkçe 
Dil Etkinlikleri, Yaratıcı Sanatlar Terapisi

Eğitim  Etkinlikleri, Oyun ve Hareket, 
Müzik, Drama, Sanat Etkinlikleri Okuldan Ayrılış
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YARATICI SANATLAR TERAPİSİ

Dünya çapında etkili bir terapi yöntemi olarak 
kullanılan ve ülkemizde de yeni tanınmaya 
başlayan Yaratıcı Sanatlar Terapisi (YST); çeşitli 
sanat dallarının (drama, görsel sanatlar, dans-
hareket, müzik, vb.) amaçlı kullanımı yoluyla 
insanların psikolojik, kişisel-duygusal gelişim ve 
iyileşmelerine hizmet eden bir çeşit terapi olarak 
tanımlanabilir. 

Vizyonumuz YST ‘yi ülkemizde tanıtmak ve 
sonrasında akademik, bilimsel, uygulama ve 
araştırma alanlarında referans kurum haline 
gelebilmektir.

2012 yılında Yaratıcı Sanatlar Terapisi programı 
faaliyetlerini üç farklı dönemde gerçekleştirdi.

‘Engeller’ fiziksel, bilişsel ya da duygusal olsun, bunları deneyimleyen bireyler, 
tüm yaşamlarında bir engellenmişlik duygusu içerisinde olma eğilimindedirler. 
Ayrıca özel gereksinime ihtiyaç duyan ve Cerebral Palsy(CP) ile yaşayan 
bireyler ve çevresindekiler onların yapabildiklerinden çok yapamadıklarına 
yoğunlaşabilmektedirler. Bu da çoğu zaman ne yazık ki kendilerine ve 
yaşamlarına daha negatif bir gözle bakmalarına neden olabilmektedir. Sosyal 
becerilerin kazanılması bireylerin gelecekteki başarısını, mutluluğunu ve 
toplumdaki kabulünü belirleyen en önemli faktörlerden biridir. Özellikle özel 
gereksinim ile yaşayan bireylerin başarısının, akademik yeteneklerinden çok 
sosyal yaşama adapte olabilmesine bağlı olduğu düşünüldüğünde, sosyal 
becerilerin geliştirilmesinin önemi daha da belirginleşir. 

Yaşamlarının pozitif yanlarını keşfetmelerine olanaklar sağlayan Yaratıcı 
Sanatlar Terapisinde katılımcılar yaratıcı sürece katılarak cesaretlendi, 
koşullara yenik düşmek yerine, yaşamın aktif katılımcısı olduklarını 
deneyimlediler. Bu da kendilerine olan güvenlerinin artmasına neden oldu.

Sosyal Becerileri Geliştirme Grubu
Ocak 2012 – Mayıs 2012
Haziran 2012 – Eylül 2012



Metin Sabancı Okullarımıza kayıtlı 
öğrencilerimiz ile Ekim 2011’de başlayan 
grup YST çalışmalarımıza I.Dönem 
sonuna kadar devam ettik. Hazırladığımız 
her gruba göre çeşitlilik gösteren 
programlarımız ile öğrencilerimizin 
kişisel gelişimlerine destek verirken 
aynı zamanda da yaratıcı yöntemleri 
kullanarak okulumuzda aldıkları eğitimleri 
pekiştirmeyi amaçladık.

Nisan ayı itibariyle başlayan bireysel 
terapi çalışmalarımızı her ay daha da artan 
ilgi ve katılımla yıl sonuna kadar devam 
ettirdik.

Metin Sabancı Okulları YST Çalışmaları

Bireysel Terapi Çalışmaları
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Mayıs ayı itibariyle Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı ve Metin Sabancı 
Okulları çalışanlarına yönelik kurumsal YST çalışmalarımıza başladık.

Hızla değişen dünyayı bütün olarak algılayabilen ve keşfedilmemiş 
gerçeklere yaratıcı yöntemlerle ulaşabilen çalışanlar; farklı düşünerek, 
farklı öneriler getirerek çözümler üretebilir ve kurumları çok daha hızlı 
başarıya götürebilirler. Yaratıcılık, kısaca var olmayan bir şeyi hayal 
edebilme, herkesten farklı yollarla yapabilme ve yeni fikirler geliştirebilme 
yeteneğidir. Bazıları gerek işi, gerek kişiliği, gerekse ona verilen imkânlar 
çerçevesinde bu özelliğini kullanma ve geliştirme şansına sahip olur. 
Bazıları ise bu özelliğini unutarak yaşamına devam eder. Oysa yaratıcılık 
hepimizin içinde var olan, zaman içinde bastırılmış, fakat sistemli çalışma 
ile geliştirilebilen bir yeteneğimizdir.

Programımızda, drama, dans-hareket, resim ve müzik gibi sanat dallarını 
kullanarak, kurum çalışanlarımıza yönelik yaratıcılık özelliklerini ve diğer 
becerilerini geliştirmelerini sağlayacak faaliyetler planladık ve uyguladık.

Yaratıcı Sanatlar Terapisi’nin Türkiye’de 
doğru tanınması ve uygulanması için tanıtım 
faaliyetlerimize son hızla başladık. Bu amaçla 
danışmanlık ve rehabilitasyon merkezlerine,
rehberlik araştırma merkezlerine, çeşitli sağlık 
kuruluşlarına, üniversitelere, çeşitli vakıf ve 
derneklere tanıtım ziyaretleri, televizyon ve 
sosyal medya çekimleri gerçekleştirdik. Tüm 
bunların yanı sıra Yaratıcı Sanatlar Terapisi 
web sayfamızı www.yaraticisanatlarterapisi.
org.tr/ faaliyete geçirerek 2012 ve 2013 yılı için 
planlanan bütün YST çalışmalarının içeriklerini 
ve broşürlerini hazırladık.

TSÇV ve Metin Sabancı Okulları Kurumsal YST çalışmaları 
Kurumsal YST çalışmaları

YST Tanıtım Faaliyetleri
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PROJELER

2012 yılında, vakfımız bünyesinde Projeler Birimi oluşturulmuştur. 

İstanbul Kalkınma Ajansı “Çocukların Ve Gençlerin Girişimcilik, Beceri ve Geleceklerini Destekleme Mali 
Destek Programı”na başvuru ilanının açılmasıyla birlikte,  vakfımız yönetimi ve uzman kadrosu, sahip 
oldukları deneyim ve birikimleri aktarıp, CP’ li bireylerin hayatlarını kolaylaştıracak bir proje çalışmasına 
imza atmak için yola çıktılar. Uzun soluklu ve yoğun çalışmalar gerektiren yazım sürecinin ardından, 
“CP’ li Çocuk ve Gençlerin Sosyal Yaşama Katılmalarının ve Rehabilitasyon Hizmetlerine Erişimlerinin 
Artırılması” Projesi ortaya çıkmış ve Nisan 2012’ de başvuru gerçekleşmiştir. 

Proje başvurusunun sonuçlanmasına kadar geçen sürede, Projeler Ekibi AB Proje Yönetim Akademisi 
tarafından düzenlenen Proje Döngüsü Yönetimi(PCM), AB Proje Uygulama ve Yönetimi Eğitimi, Hayat 
Boyu Öğrenme Programı Leonardo da Vinci Proje Hazırlama Eğitimi programlarına katılmıştır. 

Şu anda İSTKA destekli projeyi sürdürmekte olan Projeler Ekibi, bünyesinde projecilik konusunda 
deneyimli ve eğitimli uzmanlara yer vererek Merkezi Finans ve İhale Birimi, İstanbul Kalkınma Ajansı ve 
Sabancı Vakfı hibe programı duyurularını takip etmekte ve yeni başvuru süreçlerine yönelik hazırlıklarını 
yaparak çalışmalarını sürdürmektedir.



PROJELER

İstanbul Kalkınma Ajansı
 Vakfımız, Nisan 2012’ de “İstanbul Kalkınma Ajansı Çocukların Ve Gençlerin Girişimcilik, Beceri ve 
Geleceklerini Destekleme Mali Destek Programı” na başvuruda bulundu. “CP” li Çocuk ve Gençlerin 
Sosyal Yaşama Katılmalarının ve Rehabilitasyon Hizmetlerine Erişimlerinin Artırılması (Cerebral 
Palsy’mle Hayattayım)” projesi başarılı bulunarak Kasım 2012’ de Vakfımız tarafından resmen yürütülmeye 
başlanmıştır.

Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı
Engellilerin Toplumsal Entegrasyonunun Geliştirilmesi (IDP) Hibe Programı Kapsamında, “Engelli 
Bireylerin Haklarına ve Sosyal Yaşamlarına Dair Toplumda Farkındalık Yaratma Projesi” ile, Ağustos 
2012’de vakfımız ön başvuruda bulunmuştur.

Proje Başvuruları
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Projenin Toplam Uygun Maliyeti: 927.843,00 TL

İstanbul Kalkınma Ajansından Alınacak Destek Miktarı: 835.058,70 TL

Uygulanacağı Bölge(ler):  İstanbul ili; Ataşehir, Üsküdar, Pendik İlçeleri

Amacı: İstanbul’un Ataşehir, Üsküdar, Pendik ilçelerindeki Cerebral Palsyli çocuk ve 
gençlerin rehabilitasyon, spor, sanat ve diğer sosyal hizmetlere erişiminin artırılması 
ve ailelerine yönelik destek hizmeti ile söz konusu çocuk ve gençlerin sosyal hayata 
katılımlarının sağlanmasıdır.

Ortaklar ve iştirakçiler: 
İstanbul Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü (Ortak)
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İştirakçi)
Ataşehir Kaymakamlığı (İştirakçi) 
Üsküdar Kaymakamlığı (İştirakçi) 
Pendik Kaymakamlığı (İştirakçi)

CP’ Lİ ÇOCUK VE GENÇLERİN SOSYAL YAŞAMA KATILMALARININ VE REHABİLİTASYON 
HİZMETLERİNE ERİŞİMLERİNİN ARTIRILMASI PROJESİ



PROJELER

19 Şubat 2013 tarihinde açılış toplantısı düzenlenecektir. Toplantıya, Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci ve aynı zamanda İstanbul Milletvekili olan Sayın Egemen Bağış, Kalkınma Bakanı Sayın 
Cevdet Yılmaz, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma Şahin, İl milletvekilleri, İstanbul Valiliği, 
Ataşehir, Pendik, Üsküdar başta olmak üzere İlçe Kaymakamlıkları, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve İstanbul İlçe Belediye Başkanları, İstanbul Kalkınma Ajansı yetkilileri, engellilerle ilgili çalışmalar 
yapan sivil toplum örgütleri ile yerel ve ulusal basın mensupları davet edilecektir. TSÇV Metin Sabancı 
Merkezi konferans salonunda gerçekleştirilecek toplantı sonunda yaklaşık 200 kişilik bir kokteyl 
gerçekleştirilecektir.

PROJE AÇILIŞ TOPLANTISI
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1. Veri Tabanı Çalışması
 Oluşturulacak veri tabanıyla ilgili bir yazılım hazırlanacaktır. 3pilot ilçede toplamda 2000 hane ziyaret edilerek, CP’ li çocukve gençler ile 
ilgili detaylı bilgi toplanacaktır. Elde edilen engelli verileri veri tabanına kaydedilecektir. Veri tabanı İstanbul Aile ve Sosyal Politikalar  İl 
Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve hedef bölge kaymakamlıklarıyla paylaşılacaktır.

2. Evde Rehabilitasyon Desteği Sağlanması 
Evde rehabilitasyon hizmeti kapsamında toplam 100 hane üçer kere ziyaret edilecektir. Psikolojik Danışman ve Fizyoterapist tarafından 
gerçekleştirilecek çalışmalar sonucunda, örnek bir evde rehabilitasyon modeli oluşturulması amaçlanmaktadır.

3. Grup Çalışmaları ve Ek Aktiviteler
Çocuklar ve Gençlere Yönelik Yapılandırılmış Grup Çalışmaları, Spor ve Dans Aktiviteleri, Fotoğraf Atölyesi- Mutluluğun Resmi, Ebru 
Atölyesi, Mozaik Atölyesi, Mutfak Sanatları Atölyesi çalışmaları gerçekleştirilecektir.

4. Aile seminerleri
Uzmanlar tarafından beş farklı konuda toplam 15 kere düzenlenecek  olan seminerler, tüm il geneline açık olacaktır.

5. Bilimsel çalışma
Evde rehabilitasyon hizmeti ve grup çalışmaları ile ek aktivitelerden yararlanan 100 çocuk/ genç ve onların ailelerine çeşitli test ve 
ölçekler uygulanacak; elde edilen veriler bilimsel olarak değerlendirilecek ve sunulacaktır.

6. CP Koşusu ve Kapanış Organizasyonu
•	 Etkinliğin amacı: Engellilerin sosyal hayata katılımları üzerine farkındalık yaratmak 
•	 Öneri Mekan:  İstanbul’da İstiklal Caddesi veya Taksim Meydanı 
•	 Tarihi : 2 Ekim 2013 Dünya Cerebral Palsy Günü
•	 Hedef kitlesi :  Başta projemizin pilot ilçeleri olmak üzere, il genelinde katılıma açık olması planlanmaktadır

PROJE UYGULAMA FAALİYETLERİ
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BİLİMSEL ÇALIŞMALARIMIZ
•	 Psk. Dan. Ömer Gür; Rudolfo de Bernart , Aile Terapisi ve İmge, Kolaj, Resim, Fotoğraf, Film Kullanımı Konulu 

Atölye Çalışması (20 saat) Mayıs 2012 

•	 Psk. Dan. Ömer Gür;  Dr. Murat Dokur’un süpervizörlüğünde Aile ve Çift Terapisi Süpervizyonu (200 saat) 
2012 -2013  

•	 Psk. Dan. Ömer Gür;  Kyriaki Polychroni, Duygu Odaklı Aile Terapisi Atölye Çalışması (20 saat) Şubat 2013 

•	  Fzt. Turgay Altunalan; Erken Müdahale Ünitesinin Tanıtımı İçin GATA Sunumu, Kasım 2012 

•	  Fzt. Turgay Altunalan;  Yenidoğan Süt çocuğu Kongresi  Katılımcı, Ekim 2012 

•	  Fzt.Turgay Altunalan; Erken Müdahale Kongresi(UDEMKO), Sözlü Sunum, Ocak 2012 

•	 Fzt.Turgay Altunalan; EACO kongresi  katılımcı, Mayıs 2012 

•	  Fzt.Turgay Arık;  Yeti yitimi ve Yaşama Katılım Çalıştayı Katılımcı Aralık 2012 

•	 Özel Eğitim Uzmanı Süreyya Tuğ; 22. Ulusal Özel Eğitim Kongresi’nde “Özel Öğrenme Bozukluğu, 
Özel Öğrenme Bozukluğu Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Tanısı Almış Çocuklarda Depresyon ve Kaygı 
Düzeylerinin İncelenmesi” 11 -12 Ekim 2012
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Maurerschule Zürich – Winterthur İnceleme Ziyareti:
Maurer Ailesi tarafından 1954 yılın da kurulmuş olan okul, başlangıçta Cerebral Palsy sorunlu 3 çocuk için 
hizmet vermiştir. Okul, iki yıl sonra Stadt Winterthur (Şehir) tarafından devralınmış ve genişletilmeye 
başlamıştır. 1960 yılında kurulan Engelliler Sigortası (Invalidenversicherung) ise daha sonra okulun tedavi 
ve genel giderlerini, önemli ölçüde üstlenmeye başlamıştır.     

Okulun bugün içinde bulunduğu ana bina, 6 yıllık planlama sürecinden sonra inşa edilmiştir. 1974 yılında, 
birden fazla engeli olan çocuklar bölümü açılmış, tedavi ve eğitim olanakları genişletilmiştir. Engelliler 
Sigortası 2002 yılında, okul öğrencilerinin normal okullarda ders görebilmesi prensibini kabul etmiş ve bu 
öğrencilere de Maurerschule’den bir öğretmenin normal okullarda refakat edebileceği kararını almıştır. 

2006 yılında, Winterthur’da yapılan “Halk Oylaması” ile okulun daha da genişletilmesine karar verilmiştir. 
Bu doğrultuda,  ana binaya bağlantılı şekilde inşa edilen yeni yapılanma, bütünüyle CP’li çocukların 
yaşamına ve eğitimine uygun şekilde inşa edilerek, 2008 yılı sonunda hizmete açılmıştır.

Maurerschule Kurumu Metin Sabancı Okulları’nın gelişimi sürecinde iş birliği yapılabilecek örnek bir 
kuruluştur.



Internatiomaler Cerebral Palsy Zentrum  - Münih İnceleme Ziyareti:
ICP CP’li bireylere bebeklikten yaşlılığa kadar olan dönemde ihtiyaçları olan tüm hizmetleri kesintisiz 
devam edecek şekilde yapılandırmayı amaç edinmiştir. Hizmet yelpazesinde CP’li bireye multidisipliner 
yaklaşımı benimsemiştir. Eğitim, öğretim, meslek edindirme ve bakım hizmetleri tıbbi ekip ve terapi 
ekibi tarafından desteklenecek şekilde planlanmıştır.

ICP’ye hizmet almak üzere başvuran her aday, öncelikle Değerlendirme Ekibine yönlendirilmektedir. 
Değerlendirme ekibi, Nörolog, Ortopedist, Psikolog, Terapistler ve hizmet türüne göre diğer 
uzmanlardan (eğitimci, bakıcı, etüd personeli, atölye şefi v.b.) oluşturulmaktadır.

Terapi hizmetleri geniş bir kadro ile 4 ana dalda merkezi olarak yürütülmektedir. Terapi alanları ve 
uzman sayıları:
•	 30 kişilik uzman ekip ile fizyoterapi ve hidroterapi (bobath yaklaşımı)
•	 12 kişilik uzman ekip ile ergoterapi
•	 8 kişilik uzman ekip ile konuşma terapisi
•	 2 kişilik uzman ekip ile psikolojik danışmanlık 

 ICP, Metin Sabancı Merkezi’nin gelişiminde iş birliği yapılabilecek örnek bir kuruluştur.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
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Almanya Eğitim Sistemi ve ICP Modeli
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European Cerebral Palsy Network (ECPN):

ULUSLARARASI İLİŞKİLER

WCPD – Dünya Cerebral Palsy Günü kapsamında Avrupa genelinde Cerebral Palsy üzerine çalışan kuruluşları biraya 
getirmek üzere 2012 yılında kurulan ECPN’ün Yönetim Kurulu’nda Türkiye’yi temsilen görev almak üzere çağrı aldık. Bu 
çağrıya olumlu cevap vererek, ilk Yönetim Kurulu toplantısına Ekim ayında katıldık.

ECPN Avrupa genelinde CP üzerine çalışan STK’lar arasında işbirliği sağlanarak güvene dayalı güçlü bir ağın kurulması için 
çalışmaktadır.

•	 World CP Day’i yaygınlaştırmak ve toplumda CP konusunda farkındalık yaratmak,

•	 CP Challenge Projesi, her yıl büyük bir yardım toplama kampanyası düzenleyerek ile STK’lara fon sağlamak,

•	 Değişim programları gerçekleştirmek (AB Fonlarına başvurarak),

•	 Network’ün Avrupa genelinde genişlemesini sağlamak amacındadır.



KURUMSAL GELİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER

2012 yılında Vakfın iletişim çalışmaları alanları 
belirlenmiş, vakfın hizmet ve faaliyetlerinin daha 
geniş kitlelere ulaştırılabilmesi amacı ile çalışmalar 
sürdürülmüştür.

Kaynak geliştirme çalışmaları, iş birlikleri, kampanyalar ve reklam çalışmaları bu 
amaca giden yoldaki stratejinin önemli bir bölümünü oluşturmuştur.

İstanbul nezdindeki tüm çalışmalarımız ülke genelindeki Cerebral Palsy’li birey 
ve ailelere ulaşmak, Dünya Cerebral Palsy Günü’nü Türkiye’de  ilk defa vakfımızın 
sahiplenmesi  ve bu proje kapsamında yürüttüğümüz işlerimiz ile kamuoyunu 
bilinçlendirmek strateijimiz kapsamında öncelikli hedefimiz oldu.

Amerika ve Avusturalya’nın önderliğinde toplumda Cerebral Palsy konusunda farkındalık 

yaratmak amacı ile 2012 yılında ilk defa Cerebral Palsy günü oluşturulmuştur. Bundan böyle 

her yıl Ekim ayının ilk Çarşamba günü  “Dünya Cerebral Palsy Günü” olarak anılacaktır.

Bu kampanyaya  2012 yılında 27 ülke dahil oldu. Bu yılki kampanyanın amacı Cerebral Palsy’li 

bireylerin hayatında fark yaratacak nitelikteki fikirleri ortak bir platformda toplamak ve erişebilir kılıp oylanmasını sağlamaktı. Bu kapsamda dünya 

genelinde toplam 460 fikir, Türkiye’den ise 15 fikir çıktı. 5803 oy kullanıldı. Toplam 13.600 kişi worldcpday web sitesini ziyaret etti. Sonuç olarak 3 fikir 

en fazla oyu aldı. 

WORLD CP DAY KAMPANYASI 
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1. Güneş Enerjisi İle Çalışan Tekerlekli Sandalye (Solar Power Wheelchair)

Bu fikir Türkiye’den Alper Şirvan’a ait. Kendisi akülü tekerlekli sandalye kullanıyor ve akülerin çabuk 

bittiğinden şikayetçi. Güneş enerjisi ile çalışan bir tekerlekli sandalye üretilebilirse, hem kendi hem 

de birçok CP’li bireyin hayatında fark yaratılacağına inanıyor.

2. Katlanabilir Tekerlekli Sandalye  (Fold Up Motorised Wheelchair)

Bu fikir her gün işe giderken akülü tekerlekli sandalyesini arabasının bagajına yerleştiremediği İçin 

sorun yaşayan CP’li bir birey tarafından düşünülmüş. Katlanabilir bir sandalyesi olursa hayatının 

çok kolaylaşacağına inanıyor.

3. Belgesel Film: 21. Yüzyılda Cerebral 
Palsy (Documentary: Cerebral Palsy In The 
21st Century)

2008 yılından beri 21. Yüzyılda yaşamış Cerebral 

Palsy’ye yön vermiş ünlü kişilerin listesi yapılıyor. 

Bu listede 24 kişi bulunuyor ve 22 si halen hayatta.  

Engellilik konusunda rol model oluşturabilecek, 

engelli bireylere umut verecek kişiler ile  uzun 

metrajlı bir belgesel film fikri, CP’li bir çocuğa sahip 

olan Cindy McCombe Spindler’den ortaya çıktı.

19 Nisan 2013 tarihine kadar bu 3 fikir www.worldcpday.org web sitesinden yatırımcıların tanıtımına açıldı. 
Süreç 2013 yılında devam edecek.

Vakfımız 2012 yılında WORLD CP DAY kampanyası kapsamında yoğun iletişim çalışmaları sürdürdü.

•	 Proje için Cerebral Palsy’li bir elçi belirlendi. Kendisinin basın sözcüsü olması sağlandı. Tüm Türkiye’deki  CP’lere elçimiz Pınar Deniz Küçükyıldırım 

1 dakikalarını ayırarak fikirlerini paylaşmasını istedi.

•	 Aynı mesaj vakfın web sitesinden, vakfın sosyal medya hesaplarından, sosyal medya hesapları üzerinden ünlülerden destek istenerek tüm kamuoyuna 

duyurulmaya çalışıldı.

•	 Proje çeşitli basın kuruluşlarında anlatıldı ve projeye destek istendi.

•	 Proje için yurt dışında oluşturulan strateji modeli tümüyle TSÇV tarafından Türkçeleştirildi.

•	 Proje için film, poster vb görsel işler hazırlandı.

•	 Açıkhava konserlerinde BKM ile işbirliği yapılarak geniş kitlelere projenin ulaşması sağlandı.



WORLD CP DAY MEDYA YANSIMALARI
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GENEL MEDYA YANSIMALARI

GAZETE HABER ADEDİ: 25
DERGİ HABER ADEDİ:16
TV HABER ADEDİ:16
RADYO HABER ADEDİ:2
E-BASIN: 327
BASIN BÜLTENİ: 15
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SOSYAL MEDYA

2012 yılı itibari ile 
FACEBOOK toplam
takipçi sayımız: 

5.890

TSÇV; Facebook, twitter, youtube 
hesaplarını 2012 yılı boyunca aktif olarak 
kullanmış.

Tüm etkinlik, duyuru, Cerebral Palsy 
konunu, vakıf ile ilgili bilgilendirmeleri bu 
hesaplar üzerinden takipçilerine iletmiştir.

SOSYAL MEDYA
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İzlenme Sırası ( İlk 5 )

Şehir      Ülke

İstatistikleri

Fan sayfamızı beğenen kişilerin demografik bilgileri:

1.	 İstanbul
2.	 Ankara
3.	 İzmir
4.	 Antalya
5.	 Bursa

1.	 Türkiye
2.	 Bulgaristan
3.	 Azerbaycan
4.	 Birleşik Arap Emirlikleri
5.	 Fransa

Kadın %42,7 %12%7,8 %9 %7,2 %4,4 %1,6 %0,7

13-17 18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

Erkek %56

%10,7%17,3%14,2 %7,6 %4,1 %1,3 %0,9
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KAYNAK GELİŞTİRME

Turkcell, Avea, Vodafone  ile SMS işbirlikleri sürdürülmüştür.
Faturalı ve faturasız hatlar 8728’e mesaj göndererek, her bir mesaj da 
5 TL bağışta bulunmuşlardır.

SMS İşbirliği

Ürün - Hizmet İşbirliği Programı

Sahiplenme Programı

Kahve Dünyası Kabataş, Bostancı, Suadiye ve Doğuş Power 
Center şubelerinde vakfımız için özel olarak tasarlanan özel 
çikolata kutusunun satışından elde edilen gelir ile çocuklarımızın 
özel eğitim ve rehabilitasyon çalışmalarında fark yaratılmıştır.

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı’nda rehabilite olan çocukların 
masraflarını üstlenmeyi kapsayan “Sahiplenme” projemiz ile 
çocukların hayatlarında fark yaratılmaya çalışılmıştır.”



ORGANİZASYONLARIMIZ VE ETKİNLİKLERİMİZ

24 Mart 2012 / MSO Tanıtım Günü 14 – 15 Nisan 2012 / Çiçekçi Dükkanı
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9 Mayıs 2012 / General Elektrik Global 
yöneticilerine YST çalışması

27 Mayıs 2012 / Su Güneş Günü



ORGANİZASYONLARIMIZ VE ETKİNLİKLERİMİZ

13 Temmuz 2012 / Oyuncak Müzesi
6 Temmuz 2012 / Nezahat 
Gökyiğit Botanik Parkı Ziyareti
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4 - 8 Eylül 2012 / Harbiye Konserleri27 Temmuz 2012 / MSO Uçurtma Müzesi



ORGANİZASYONLARIMIZ VE ETKİNLİKLERİMİZ

11 - 22 Ekim 2012 / Ulusal Özel Eğitim Kongresi24  Eylül 2012 / 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi,  

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Sunumu 
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20 – 21 Kasım 2012 /Kalite Kongresi 17 – 19 Ekim 2012 / Projeler Fuarı



					

ORGANİZASYONLARIMIZ VE ETKİNLİKLERİMİZ

16 Aralık 2012 / Caddebostan Kültür 
Merkezi YST Semineri12 Aralık 2012 / Sabancı Müzesi, Monet’in Bahçesi
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CKM KİTAP FUARI / 14-15-16 Aralık 2012

ENGELSİZ YAŞAM FUARI / 6-9 Aralık 2012

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ STK GÜNLERİ / 12 – 13 Aralık 2013

MUTFAK SANATLARI AKADEMİSİ AİLELER İÇİN ATÖLYE ÇALIŞMASI /  1 Mart 2013



MALİ TABLOLAR
Yeminli Mali Müşavir Tasdik Raporu
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MALİ TABLOLAR
MALİ TABLOLARIMIZ



MALİ TABLOLAR
MALİ TABLOLARIMIZ
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Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı
Metin Sabancı Merkezi

Telefon
0 850 220 07 07

www.tscv.org.tr

Faks
0 850 220 07 08

info@tscv. org.tr




